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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
14.11.15 14:00 U19

So 15.11.15 18:00 U17 SWF Die Welle
19.11.15 20:30 I

Fr 20.11.15 20:30 II Düsseldorf II
24.11.15 20:30 I Schermbeck
28.11.15 16:30 Bayer U17 NRW Bayer Tragluft

So 29.11.15 16:00 Bochum II U13
01.12.15 19:00 U15 Hohenlimburg

Fr 04.12.15 20:30 II SC Herford
05.12.15 19:00 Oberhausen I

So 06.12.15 16:00 Bochum U17 NRW
Fr 11.12.15 20:30 I SGW Köln

12.12.15 19:45 Bochum II II Uni-Bad
15.12.15 19:00 U13 Hohenlimburg
12.01.16 20:15 III

Fr 15.01.16 19:00 Lünen U15
16.01.16 19:30 II

Fr 22.01.16 20:30 II Stolberg
26.01.16 20:30 I
27.01.16 20:30 Bayer III II Bayer Traglufthalle

Fr 29.01.16 20:30 U19
30.01.16 16:00 Lüdenscheid U15
01.02.16 U13
03.02.16 20:30 Lünen II II

Fr 05.02.16 20:30 I Aachen
Fr 12.02.16 20:30 Coesfeld II

13.02.16 19:00 Lünen U17 SWF
So 14.02.16 14:00 Köln U17 NRW LZ Köln

15.02.16 19:00 U15
Fr 19.02.16 20:30 II Essen

20.02.16 12:45 DJK I Wedau
So 21.02.16 13:00 98 II I Wedau
So 21.02.16 16:00 Bochum U15 

24.02.16 20:30 Dortmund III Südbad
Fr 26.02.16 20:00 Bocholt II
So 28.02.16 16:00 Bochum U17 SWF

01.03.16 20:30 U19 Rheinhausen
So 06.03.16 18:45 Krefeld III I LZ Krefeld
So 06.03.16 16:00 Bochum I U13
Fr 11.03.16 20:30 II
So 13.03.16 18:45 Düsseldorf II II Rheinbad
Fr 18.03.16 20:30 I
Fr 18.03.16 19:00 U15 Lüdenscheid

04.04.16 20:30 Herford II Halle Herford
Fr 08.04.16 18:30 U15 SWF U13
So 10.04.16 19:45 III Die Welle
So 10.04.16 17:15 Lünen U13

13.04.16 20:30 Schermbeck I Schermbeck
Fr 15.04.16 20:30 II Bochum II
So 17.04.16 14:30 Bochum III III
Fr 22.04.16 20:30 I Oberhausen

23.04.16 18:00 Stolberg II 
So 24.04.16 16:30 U15 Die Welle

26.04.16 20:30 SGW Köln I Müngersdorf
02.05.16 20:00 II Bayer III
03.05.16 18:30 U13
04.05.16 19:00 U19

So 08.05.16 11:00 U17 NRW Bayer
So 08.05.16 16:30 U13 Die Welle

Sa Solingen/Wpprtl LZ Wpprtl
Derne

Do Aqua Köln Kartäuserwall 
Seilerseebad

Di Seilerseebad
Sa

Westenfeld
Di Seilerseebad

Seilerseebad
Sa Aquapark

Westenfeld
Seilerseebad

Sa
Di Seilerseebad
Di Hammbauer III Lippebad

Lippebad
Sa Vest Maritimo 

Seilerseebad
Di Soli/Wpprtl Klingenhalle
Mi

Solingen/Wpprtl Seilerseebad
Sa Nattenberg
Mo Hammbauer Maximare
Mi Lippebad

Seilerseebad
CoeBad

Sa Lippebad

Mo Hammbauer Maximare
Seilerseebad

Sa

Westenfeld
Mi

Fildeker Bad
Westenfeld

Di Seilerseebad

Westenfeld
Vest Seilerseebad

Aqua Seilerseebad
Seilerseebad

Mo
Seilerseebad

Derne
Lippebad

Mi
Seilerseebad
Westenfeld

Seilerseebad
Sa Glashütter Weiher

Derne
Di
Mo Schleddenhof
Di Hammbauer Heidebad
Mi Derne Schleddenhof

Schleddenhof
Derne
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09.05.16 20:00 II
10.05.16 19:00 U15 Lünen 
11.05.16 19:00 U17 SWF Lünen
12.05.16 19:00 III Kamen
14.05.16 11:00 Hohenlimburg U15
17.05.16 18:30 U15
18.05.16 19:00 U13 Bochum I
19.05.16 19:00 III

So 22.05.16 15:30 Bonn U17 NRW Bonn
23.05.16 20:00 II Lünen II 
24.05.16 19:00 U17 NRW Bochum
24.05.16 18:30 U13
26.05.16 19:00 III
28.05.16 18:00 I

So 29.05.16 11:00 U17 NRW Bonn
30.05.16 20:00 II Coesfeld
31.05.16 18:30 U15
01.06.16 19:00 U17 SWF
02.06.16 20:30 Aachen I Aachen 
06.06.16 20:00 Rheinhausen U19
07.06.16 19:45 Kamen III Fr. Kamen
08.06.16 19:00 U13 Bochum II
08.06.16 20:15 Essen II Freibad Essen
09.06.16 19:00 Hohenlimburg U13
11.06.16 18:00 I 98 II

So 12.06.16 12:45 U19
13.06.16 19:00 U17 SWF Bochum
14.06.16 20:00 II Bocholt
15.06.16 19:00 U13 Lünen
16.06.16 19:00 III Dortmund
18.06.16 18:00 I Krefeld III 
21.06.16 19:00 U15 Bochum
22.06.16 20:30 II 
23.06.16 19:00 III Bochum III
25.06.16 18:00 I DJK

So 26.06.16 11:00 U17 NRW Köln

Einige Pokalspiele werden erst später gelost und dann kurzfristig mitgeteilt
Fehlende Termine werden zeitnah vereinbart und dann ergänzt

Ansprechpartner
I 017621174896
II + III 01709660995
U19 017622281694
U17 017622281694
U15 Christian Schulte 015129102068
U13 015903717370

Mo Hammbauer Schleddenhof
Di Heidebad
Mi Heidebad
Do Heidebad
Sa Henkhausen
Di Derne Heidebad
Mi Heidebad
Do Derne Heidebad

Mo Schleddenhof
Di Schleddenhof
Di Derne Heidebad
Do Hammbauer III Heidebad
Sa Soli/Wpprtl Schleddenhof

Schleddenhof
Mo Schleddenhof
Di Hammbauer Heidebad
Mi Derne Schleddenhof
Do
Mo Kruppsee
Di
Mi Heidebad
Mi
Do Henkhausen
Sa Schleddenhof

Derne Westfalenbad
Mo Schleddenhof
Di Schleddenhof
Mi Heidebad
Do Heidebad
Sa Schleddenhof
Di Heidebad
Mi Hammbauer Maximare
Do Heidebad
Sa Schleddenhof

Schleddenhof

wasserball@issv.de
Timo Goronzi
Andreas Hiltmann
Holger Tobi
Holger Tobi

Sarah Dziura

mailto:wasserball@issv.de
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
19.11.15 20:30 I
24.11.15 20:30 I Schermbeck
05.12.15 19:00 Oberhausen I

Fr 11.12.15 20:30 I SGW Köln
26.01.16 20:30 I

Fr 05.02.16 20:30 I Aachen
20.02.16 12:45 DJK I Wedau

So 21.02.16 13:00 98 II I Wedau
So 06.03.16 18:45 Krefeld III I LZ Krefeld
Fr 18.03.16 20:30 I

13.04.16 20:30 Schermbeck I Schermbeck
Fr 22.04.16 20:30 I Oberhausen

26.04.16 20:30 SGW Köln I Müngersdorf
28.05.16 18:00 I
02.06.16 20:30 Aachen I Aachen 
11.06.16 18:00 I 98 II
18.06.16 18:00 I Krefeld III 
25.06.16 18:00 I DJK

Do Aqua Köln Kartäuserwall 
Di Seilerseebad
Sa Aquapark

Seilerseebad
Di Soli/Wpprtl Klingenhalle

Seilerseebad
Sa

Aqua Seilerseebad
Mi

Seilerseebad
Di
Sa Soli/Wpprtl Schleddenhof
Do
Sa Schleddenhof
Sa Schleddenhof
Sa Schleddenhof
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
Fr 20.11.15 20:30 II Düsseldorf II

16.01.16 19:30 II
Fr 04.12.15 20:30 II SC Herford

12.12.15 19:45 Bochum II II Uni-Bad
Fr 22.01.16 20:30 II Stolberg

27.01.16 20:30 Bayer III II Bayer Traglufthalle
03.02.16 20:30 Lünen II II

Fr 12.02.16 20:30 Coesfeld II
Fr 19.02.16 20:30 II Essen
Fr 26.02.16 20:00 Bocholt II
Fr 11.03.16 20:30 II
So 13.03.16 18:45 Düsseldorf II II Rheinbad

04.04.16 20:30 Herford II Halle Herford
Fr 15.04.16 20:30 II Bochum II

23.04.16 18:00 Stolberg II 
02.05.16 20:00 II Bayer III
09.05.16 20:00 II
23.05.16 20:00 II Lünen II 
30.05.16 20:00 II Coesfeld
08.06.16 20:15 Essen II Freibad Essen
14.06.16 20:00 II Bocholt
22.06.16 20:30 II 

Seilerseebad
Sa Vest Maritimo 

Seilerseebad
Sa

Seilerseebad
Mi
Mi Lippebad

CoeBad
Seilerseebad
Fildeker Bad

Vest Seilerseebad

Mo
Seilerseebad

Sa Glashütter Weiher
Mo Schleddenhof
Mo Hammbauer Schleddenhof
Mo Schleddenhof
Mo Schleddenhof
Mi
Di Schleddenhof
Mi Hammbauer Maximare
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
12.01.16 20:15 III
24.02.16 20:30 Dortmund III Südbad

So 10.04.16 19:45 III Die Welle
So 17.04.16 14:30 Bochum III III

12.05.16 19:00 III Kamen
19.05.16 19:00 III
26.05.16 19:00 III
07.06.16 19:45 Kamen III Fr. Kamen
16.06.16 19:00 III Dortmund
23.06.16 19:00 III Bochum III

Di Hammbauer III Lippebad
Mi

Derne
Westenfeld

Do Heidebad
Do Derne Heidebad
Do Hammbauer III Heidebad
Di
Do Heidebad
Do Heidebad
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
Fr 29.01.16 20:30 U19

01.03.16 20:30 U19 Rheinhausen
04.05.16 19:00 U19

So 12.06.16 12:45 U19
06.06.16 20:00 Rheinhausen U19
14.11.15 14:00 U19

Solingen/Wpprtl Seilerseebad
Di Seilerseebad
Mi Derne Schleddenhof

Derne Westfalenbad
Mo Kruppsee
Sa Solingen/Wpprtl LZ Wpprtl
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
So 15.11.15 18:00 U17 SWF Die Welle

28.11.15 16:30 Bayer U17 NRW Bayer Tragluft
So 06.12.15 16:00 Bochum U17 NRW

13.02.16 19:00 Lünen U17 SWF
So 14.02.16 14:00 Köln U17 NRW LZ Köln
So 28.02.16 16:00 Bochum U17 SWF
So 08.05.16 11:00 U17 NRW Bayer

11.05.16 19:00 U17 SWF Lünen
So 22.05.16 15:30 Bonn U17 NRW Bonn

24.05.16 19:00 U17 NRW Bochum
So 29.05.16 11:00 U17 NRW Bonn

01.06.16 19:00 U17 SWF
13.06.16 19:00 U17 SWF Bochum

So 26.06.16 11:00 U17 NRW Köln

Derne
Sa

Westenfeld
Sa Lippebad

Westenfeld
Schleddenhof

Mi Heidebad

Di Schleddenhof
Schleddenhof

Mi Derne Schleddenhof
Mo Schleddenhof

Schleddenhof
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
01.12.15 19:00 U15 Hohenlimburg

Fr 15.01.16 19:00 Lünen U15
30.01.16 16:00 Lüdenscheid U15
15.02.16 19:00 U15

So 21.02.16 16:00 Bochum U15 
Fr 18.03.16 19:00 U15 Lüdenscheid
Fr 08.04.16 18:30 U15 SWF U13
So 24.04.16 16:30 U15 Die Welle

10.05.16 19:00 U15 Lünen 
14.05.16 11:00 Hohenlimburg U15
17.05.16 18:30 U15
31.05.16 18:30 U15
21.06.16 19:00 U15 Bochum

Di Seilerseebad
Lippebad

Sa Nattenberg
Mo Hammbauer Maximare

Westenfeld
Seilerseebad
Seilerseebad

Derne
Di Heidebad
Sa Henkhausen
Di Derne Heidebad
Di Hammbauer Heidebad
Di Heidebad
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Tag Datum Uhrzeit Heim Gast Bad
So 29.11.15 16:00 Bochum II U13

15.12.15 19:00 U13 Hohenlimburg
01.02.16 U13

So 06.03.16 16:00 Bochum I U13
So 10.04.16 17:15 Lünen U13

03.05.16 18:30 U13
So 08.05.16 16:30 U13 Die Welle

18.05.16 19:00 U13 Bochum I
24.05.16 18:30 U13
08.06.16 19:00 U13 Bochum II
09.06.16 19:00 Hohenlimburg U13
15.06.16 19:00 U13 Lünen

Westenfeld
Di Seilerseebad
Mo Hammbauer Maximare

Westenfeld
Lippebad

Di Hammbauer Heidebad
Derne

Mi Heidebad
Di Derne Heidebad
Mi Heidebad
Do Henkhausen
Mi Heidebad
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